«Моркооласынанилем»

муниципальный      образованийын

администрацийже

	[image: image1.jpg]

	Администрация

муниципального

образования

«Городское поселение

Морки»

№ 43                                                                                     «31» января 2020 года

Постановление

О внесении изменений в извещение и конкурсную документацию открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальному маршруту регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам на территории муниципального образования
«Городское поселение Морки»
Руководствуясь п. 5 ст. 9 Закона Республики Марий Эл от 23 мая    2017 г. № 26-З «О регулировании отдельных отношений в сфере организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом на территории Республики Марий Эл» Администрация МО «Городское поселение Морки» постановляет:

1. Внести в извещение и конкурсную документацию открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальному маршруту регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам на территории муниципального образования «Городское поселение Морки» изложив в прилагаемых редакциях:
-  Приложение 1 к настоящему постановлению: «Извещение открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальному маршруту регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам на территории муниципального образования «Городское поселение Морки»»;
- Приложение 2 к настоящему постановлению: «Конкурсная документация открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальному маршруту регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам на территории муниципального образования «Городское поселение Морки»».

2. Разместить извещение и конкурсную документацию открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальному маршруту регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам на территории муниципального образования «Городское поселение Морки» в новой редакции на официальном интернет - портале Республики Марий Эл в разделе Администрация МО  «Городское поселение Морки».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации МО
«Городское поселение Морки»

В.А. Борисов